

# LG Holding Vejle ApS

Nederager 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38 45 66 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

---

Lisbeth Geisler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | LG Holding Vejle ApS<br>Nederager 5<br>7120 Vejle Øst                                     |
|                              | CVR-nr.: 38 45 66 87  |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>             | Lisbeth Geisler   |
| <b>Revision</b>              | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Modervirksomhed</b>       | LG Holding Vejle 2 ApS  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Mølleskrænten A/S, Nørresundby  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.968 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-80.674</b>     | <b>-3.185</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 6.133.561          | 549.435            |
| Andre finansielle indtægter                                | 57.698             | 23.301             |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -167.351           | -82.552            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>5.943.234</b>   | <b>486.999</b>     |
| Skat af årets resultat                                     | 24.822             | 13.745             |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>5.968.056</b>   | <b>500.744</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                    |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0                  | 8.148.857          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.981.753          | -1.706.757         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 242.703            | 500.744            |
| Overføres til overført resultat                            | 743.600            | 0                  |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                  | -6.442.100         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>5.968.056</b>   | <b>500.744</b>     |

## Balance 31. december

| Aktiver                                      | 2020                     | 2019                    |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 11.407.341               | 6.973.780               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>11.407.341</u>        | <u>6.973.780</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>11.407.341</u></b> | <b><u>6.973.780</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 63.059                   | 1.616.570               |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 24.822                   | 13.745                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>87.881</u>            | <u>1.630.315</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 177.840                  | 166.631                 |
| Værdipapirer i alt                           | <u>177.840</u>           | <u>166.631</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 15.957                   | 2.586                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>281.678</u></b>    | <b><u>1.799.532</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>11.689.019</u></b> | <b><u>8.773.312</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  | 2020                     | 2019                    |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                         |
| Virksomhedskapital   | 50.000                   | 50.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.981.753                | 0                       |
| Overført resultat  | 743.600                  | 0                       |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 242.703                  | 500.744                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>6.018.056</u></b>  | <b><u>550.744</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 5.667.963                | 8.211.386               |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 0                        | 8.182                   |
| Anden gæld   | 3.000                    | 3.000                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>5.670.963</u>         | <u>8.222.568</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>5.670.963</u></b>  | <b><u>8.222.568</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>11.689.019</u></b> | <b><u>8.773.312</u></b> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut, har LG Holding Vejle ApS stillet pant i associeret virksomheds aktier, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 11.407 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LG Holding Vejle 2 ApS, CVR-nr. 41120991 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
